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KRISTILLINEN ELÄKELI ITTO RY 

Kristillinen Eläkeliitto ry (Krell) on vuonna 1976 perustettu valtakunnallinen eläkeläisjärjestö. Sen tarkoituk-

sena on edistää eläkeläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä toimia heidän edunvalvojanaan. Liitto toimii kris-

tilliseltä arvopohjalta. Toiminta on yhteiskristillistä eikä kuulu minkään hengellisen liikkeen tai poliittisen 

puolueen alaisuuteen. Toimintaa rahoittaa Raha-automaattiyhdistys, RAY.   

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 

Liittomme kolmaskymmenes yhdeksäs toimintavuosi on päättynyt. Toimintamme on vakiintunutta, mutta 

samalla uuden ja ajankohtaisen etsintää ja sen löytämistä. Olemme pyrkineet olemaan esillä meille kristilli-

sille eläkeläisille tärkeissä asioissa.  

Toimintavuotemme teema oli liikunnallinen - Iloa liikkeellä! Monissa yhdistyksissä se huomioitiin aktiivisesti 

tilaisuuksien yhteydessä. Teema oli esillä liittomme kokoontumisissa. Kristelli-lehdessämmekin todettiin, 

että päivittäinen liikunta on terveyden tärkeä tuki. 

Liiton vuosikokous ja kevätjuhlat olivat 18.–19.4.2015 Karkun evankelisella opistolla Sastamalassa. Juhlien 

antina jäi erikoisesti mieleen lauantai-illan musiikillinen osuus Kristel- kuoron esityksenä. Rakentavana ja 

siunaavana koettiin juhlilla myös Sanan siunaava hengellinen anti. Syyskokous ja - juhlat olivat 24.–25.10. 

2015 Joutjärven kirkolla Lahdessa. Saimme virkistyä Uusi armo - uusi ilo -teemalla. Kirkkoon kokoonnuimme 

kerta toisensa jälkeen. Syyskokouksessa valittiin liittomme uudeksi puheenjohtajaksi Leea Hiltunen Lounais-

Suomen piiristä.  

Mieleen jäivät erikoisesti toimintavuonna jo 40 v ikään yltäneet ja juhlineet aktiiviset yhdistyksemme Valoi-

sa Vanhuus Joensuussa ja Ikinuoret Tampereella. 

Kristelli-lehti on saanut kiitosta ja myönteistä palautetta liittomme ulkopuolisilta lukijoiltakin. Kiitos pää-

toimittajalle avustajineen.  Kristelli- lehteä tarvitaan nykyaikana!  

Eläkeläisliittojen Etujärjestö EETU ry on edelleen luonteva sidosryhmä toiminnassamme edunvalvontatyös-

sä. EETU ry jätti eduskuntaryhmille kannanoton lokakuussa. Useampien asioiden joukosta voisi poimia mm 

ehdotuksen, jossa esitettiin muutoksia talousarvioesitykseen v 2016. Eläkkeensaajien asumistuen heiken-

tämisestä pitäisi luopua. Samoin oli esillä työtulovähennyksen kompensoiminen eläkkeensaajille, sekä in-

deksijäädytyksestä luopuminen.  

Koulutuksen annista saimme opetusta lähimmäispalvelun tiimoilta helmikuussa Lahdessa ja lokakuussa 

ATK- koulutuksesta Tampereella.  

Tänä vuonna lähimmäispalvelukäyntejä teki 1 201 jäsentä. Heidän auttamiskertojaan kirjattiin 167 537. 

Vuosiraportissa näkyy myös liikuntasuoritukset. Niitä kirjasi 1 105 jäsentä. Liikuntakertoja oli yhteensä 356 

227. Vuoden lopussa jäsenmäärämme oli 5 050. 

Monien haasteiden edessä olemme jälleen siirtyessämme uuteen 40 v juhlavuoteemme 2016 ! Kiitokset 

kaikille sitoutuneille jäsenille niillä paikoilla, missä kukin on mukana ollut. Runsaat kiitokset kaikille vastuu-

henkilöille yhdistyksissä, piireissä ja liiton muissa luottamustehtävissä olleille.  

Kiitos ihanasta muistamisesta Lahden juhlilla siirtyessäni ”eläkkeelle” puheenjohtajuudesta! 

Jumalan runsasta siunausta toivotellen 

Ensio Koitto 
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MONIPUOLISTA TOIMINTAA 

Kristillisen Eläkeliiton jäsenyhdistykset järjestävät monipuolista toimintaa eri puolilla Suomea. Jokainen 

yhdistys toimii omien resurssiensa pohjalta. Näin ollen yhdistykset painottavat toiminnassaan erilaisia osa-

alueita. Lähes kaikissa yhdistyksissä kokoonnutaan vähintään yksi tai kaksi kertaa kuukaudessa erilaisten 

teemojen ja yhdessäolon merkeissä. Esillä pidetään esimerkiksi terveyteen, ravintoon, liikuntaan, matkus-

tamiseen ja tietotekniikkaan sekä henkiseen ja hengelliseen jaksamiseen liittyviä aiheita.  

Tilaisuuksiin kutsutaan vierailevia puhujia ja eri alojen asiantuntijoita. Esimerkiksi Kallaveden kirkkoherra ja 

jo eläkkeellä oleva pastori Puijon seurakunnasta vierailivat Kuopion yhdistyksen tilaisuuksissa. Mikkelin 

yhdistyksessä vierailivat urheiluvalmentaja sekä kaupungin vanhuspalveluiden työntekijät.  Keravalla lukion 

uskonnonopettaja esitelmöi Islamista.  Lohjalla ikääntymisen filosofiasta luennoi pastori Eija Kemppi.  

Yhdistykset tekevät yhteistyötä eri toimijoiden, kuten esimerkiksi kuntien, seurakuntien, kansalaisopistojen 

ja Punaisen Ristin kanssa. Esimerkiksi Haminan yhdistys järjesti neljän seurakunnan iltapäiväpiirin kanssa 

yhteistilaisuuden Valtakunnallisella Vanhusviikolla.  

Yhteistyötä tehdään myös koulujen ja päiväkerhojen kanssa ja päiväkerholaiset ovat ilahduttaneet vierai-

luillaan. Hyväntekeväisyyttäkin on päästy tekemään. Esimerkiksi Lappeenrannan krelliläiset ovat tukeneet 

kuukausittain kristillisen päiväkodin ja –koulun toimintaa.  Turun krelliläiset ovat tukeneet kuuroa opiskeli-

jaa Tansaniassa. 

RETKIÄ LÄHELLE JA KAUAS 

Yhdistykset ja piirit järjestävät monia retkiä ja 

matkoja niin kotimaahan kuin ulkomaillekin.  

Myös erilaiset leiri- ja virkistyspäivät ovat tär-

keä osa toimintaa. Päiväretkille suunnataan 

teatteriin, kylpylään tai vaikka toisen paikal-

lisyhdistyksen vieraaksi. Esimerkiksi Iisalmen 

yhdistys teki retken Paltaniemen kuvakirk-

koon. Haminan yhdistys osallistui juhannus-

päivänä Tammio-meriristeilyyn. Joutsenon 

yhdistys teki retken Repoveden kansallispuis-

toon yhdessä Kristillisen työväenyhdistyksen 

ja Korvenkylän Eläkkeensaajien kanssa.  Lap-

peenrannan yhdistys järjesti bussiretken Ky-

men piirin kirkkopyhään, jonka puolestaan järjesti Haminan seudun Kristilliset Eläkeläiset. Kotkan yhdistys 

teki bussiretken Riihimäen teatterin Harmony  Sisters  -esitykseen. Kouvolan yhdistys teki syyskauden ava-

jaisretken Lemille, jossa tutustuttiin Lemin vanhaan kirkkoon, kotiseutumuseoon ja Juha Metson valokuva-

näyttelyyn: Ville Haapasalo - Venäjä lähellä. Keravan yhdistys teki retken muun muassa Karmeliitta-

luostariin ja Sibeliustaloon.  Nurmijärveläiset tekivät retken Tammisaareen ja Raaseporin linnaan.  Vantaan 

krelliläiset tekivät retken Viron Vimsiin sekä Vivamoon näkemään pääsiäisnäytelmää.  

Perinteiset sieni-, marjastus- ja kalastusreissutkin kuuluvat myös yhdistysten toimintaan. Muita retkikohtei-

ta ovat olleet muun muassa kylpylämatkat, maatilamatkailut sekä vierailut kirkkoihin.   

Yhdistykset tekevät vierailuita terveyskeskuksiin, sairaaloihin ja yksinäisten ihmisten luo. Vierailut sisältävät 

esimerkiksi laulamista, puheita ja yhdessäoloa vanhusten kanssa. Myös muiden eläkeyhdistysten kanssa 
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tehdään yhteistyötä ja monet Kristillisen Eläkeliiton jäsenet ovat mukana myös oman paikkakuntansa van-

husneuvostoissa. 

MUSIIKKIA JA KUOROTOIMINTAA 

Musiikki on tärkeä osa Kristillisen Eläkelii-

ton toimintaa ja yhteislaulut ovat merkit-

tävä osa yhdistyksen tilaisuuksia. Paikal-

lisyhdistyksissä toimii lähes 40 kuoroa ja 

lauluryhmiä, jotka esiintyvät yhdistysten 

tilaisuuksissa ja tekevät vierailuja muun 

muassa palvelutaloihin.  

Kuopiossa Krellin lauluryhmä kokoontui 

harjoittelemaan lauluja noin kaksi kertaa 

kuukaudessa ja esiintyi Kuopion Krellin 

kerhoissa sekä palvelutaloissa. Kuopion yhdistyksen kerhotilaisuudet alkoivat laulutuokiolla, jossa sai jokai-

nen esittää yhteislaulutoivomuksia.  

KRISTEL-KUORO 

Valtakunnallisesti toimiva Kristel-kuoro kokoontuu 

neljä kertaa vuodessa leireille harjoittelemaan 

esiintymisiä varten sekä viettämään aikaa yhdessä. 

Kaksi leiriä järjestetään Kristillisen Eläkeliiton juhli-

en aikaan, sillä kuoro esiintyy säännöllisesti kevät- 

ja syysjuhlilla.  

Kuorolla on liiton toiminnassa pitkät perinteet, sillä 

se sai syntynsä jo Kiteen kesäjuhlilla vuonna 1979. 

Kuoro esiintyy liiton juhlien lisäksi muissa tilaisuuk-

sissa.  Kristel-kuoron johtajina toimivat Miia Liukko 

ja Risto Kahila.  

LÄHIMMÄISPALVELU 

Yksi Kristillisen Eläkeliiton keskeisimmistä toimintamuodoista on lähimmäispalvelu.  Lähimmäispalvelu tar-

koittaa lähimmäisenrakkauteen pohjautuvaa, vapaaehtoista toisen ihmisen tukemista ja auttamista.  Lä-

himmäispalvelu on maksutonta sekä palkatonta henkilökohtaista apua, eikä auttajana toimivan tarvitse olla 

ammattilainen.  

Yhdistyksen jäsenet tekevät hyvin paljon lähimmäispalvelukäyntejä ja laitosvierailuja. Monien yhdistysten 

jäsenet, mummot ja papat osallistuivat myös aktiivisesti lastenlasten hoitoon, kuljetuksiin, seurusteluun ja 

matkustamiseen heidän kanssaan.  

Yhdistykset kokoavat vuosittain tilastoinnin tehdyistä lähimmäispalvelukerroista. Yhdistysten tilastojen 

mukaan henkilökohtaisia lähimmäispalvelukäyntejä kirjasi 1 201 jäsentä. Lähimmäispalveluja kirjattiin yh-

teensä 167 537 auttamiskertaa. 
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LÄHIMMÄISPALVELUKOULUTUS  

Vuoden aikana järjestettiin yksi Lähimmäispalvelukoulutus 

helmikuussa Lahdessa. Kouluttajana oli terapeutti, kirjailija 

Salme Blomster ja aiheena Tunteet voimavaraksi lähimmäi-

sen kohtaamisessa. Koulutukseen osallistui 51 henkilöä.  

ILOA LIIKKEELLÄ 

Yhdistykset tukevat jäseniään liikuntaharrastuksissa.  Muu-

tamilla yhdistyksillä on säännöllisesti omia kuntosalivuoroja 

ja liikuntaan liittyviä tilaisuuksia järjestetään paljon. Jäsenet 

myös merkitsevät henkilökohtaisia liikuntasuorituksiaan 

kuntokortteihin, jotka palautetaan yhdistyksen sihteerille 

vuoden päätteeksi. 

Vuoden 2015 teemana oli ILOA LIIKKEELLÄ. 

Teeman avulla pyrittiin kannustamaan ulkoilemaan ja liik-

kumaan. Teemalla haluttiin myös nostaa esiin lähimmäisestä 

välittämistä, joka saa aikaa iloa niin antajassaan kuin vastaanottajassaan.  

Yhdistykset ottivat teeman mukaan toimintaansa eri tavoin. Esimerkiksi Kouvolassa kerhotoimintaa toteu-

tettiin liikuntapainotteisesti joka toinen viikko. Tampereen Ikinuoret järjestivät yhteisen liikuntapäivän yh-

dessä UKK-instituutin kanssa. Pohjanmaan piirin kevätjuhlassa Alavudella liikuttiin Heimo Kuulan sanoitta-

man ja säveltämän Liikutaan yhdessä -laulun tahdissa. Keravalla osallistuttiin muuan muassa BOCCIA-

turnaukseen. Keravalla oli myös kaupungin järjestämä 

liikunnallinen tilaisuus, jossa oli mahdollisuus tanssia 

SAMBA-tyttöjen johdolla. Lohjan yhdistyksessä jokaisessa 

tilaisuudessa oli liikuntavartti. Yhdistykset toteuttivat 

vuoden teemaa myös ryhmäkävelyjen ja uintireissujen 

merkeissä. Myös kuntosalit otettiin ahkerammin käyt-

töön.  

 Teeman näkyvyyttä lisättiin Iloa Iloa liikkellä -paidoilla ja 

huppareilla, joita yhdistyksen jäsenet ostivat liiton toi-

mistosta. Teema näkyi eri tavoin myös Kristelli-lehdessä.  

Monet yhdistysten vastuuhenkilöt näyttivät esimerkkiä 

aktiivisella liikkumisellaan. Esimerkiksi Siilinjärven pu-

heenjohtaja Pekka Heiskanen käveli noin 6 800 kilomet-

riä vuonna 2015.  

Keravan yhdistyksen puheenjohtaja Elvi Ikäheimonen 

harrastaa kävelyä sauvoilla ja ilman. Hän liikkuu mielel-

lään luonnossa. Kävelyssä hän sanoo olevan parasta 

luonnossa liikkumisen. ”Siellä voi pysähdellä ihmettele-

mään luonnon ihmeellisyyksiä. Kävely pitää virkeänä ja 

fysiikan hyvässä kunnossa”, kertoo Elvi.  
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Kristillinen Eläkeliitto teki myös yhteistyösopimuksen Ikäinstituutin kanssa. Sopimuksessa oli tavoitteena 

edistää liikuntaa viestinnän keinoin.  

Vuoden aikana toteutettiin yhdistysten välinen liikuntakilpailu, jossa eniten liikuntapisteitä kerännyt yhdis-

tys saa 400 euron tuen toimintaansa. Liikuntapisteiden määrä laskettiin suhteellisesti ja näin pienelläkin 

yhdistyksellä on mahdollisuus voittoon. Voiton vei Tohmajärven yhdistys. 

 

Yhdistyksiltä kerättyjen tilastojen mukaan henkilökohtaisia liikuntasuorituksia kirjasi 1 105. Liikuntakertoja 

kirjattiin yhteensä 356 277, edellisenä vuonna kertoja oli 290 709 kappaletta. 
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ATK-KOULUTUS TAMPEREELLA 

Syksyllä järjestettiin ATK-koulutus Tampereella. Kouluttajana oli Anu Kuokkanen. Koulutuksessa perehdyt-

tiin monipuolisesti erilaisten laitteiden tarjoamiin käyttömahdollisuuksiin ja palveluihin, muun muassa Ke-

lan lomakkeiden täyttämiseen internetissä, tabletin käyttöä sekä sähköpostin luomista ja lähettämistä. Kou-

lutuspäivä rakennettiin opiskelijoiden lähtökohdista käsin ja tarpeita huomioiden.  

EDUNVALVONTA  

Kristillinen Eläkeliitto kuuluu Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry:hyn, jonka hallitustyöskentelyyn osallis-

tuivat liiton puheenjohtaja Ensio Koitto sekä toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö. Toiminnanjohtaja on lisäksi  

EETUn työvaliokunnan jäsen. 

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on kuuden eläkeläisjärjestön muodostama yhteistyöelin. Siihen kuulu-

vat Eläkeliitto ry, Eläkeläiset ry, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, Kansallinen senioriliitto ry, Kristillinen 

Eläkeliitto ry ja Svenska pensionärsförbundet rf. EETUn jäsenjärjestöillä on 1 351 paikallisyhdistystä ja 79 

alueyhdistystä/piiriä. Henkilöjäseniä on yhteensä noin 300 000. Jäsenjärjestöillä on toimintaa ympäri Suo-

men. 

EETU antaa lausuntoja, ottaa kantaa ja tapaa säännöllisesti muun muassa Kelan ja Telan edustajia, kansan-

edustajia sekä meppejä. EETU järjestää myös seminaareja ja tekee vaikuttamistyötään monissa toimikun-

nissa.  

EETUn puheenjohtajajärjestö vaihtuu vuosittain. Vuonna 2015 vuorossa oli Svenska pensionärsförbundet rf, 

jonka puheenjohtaja Ole Norback toimi myös EETUn puheenjohtajana. Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry 

julkaisi tammikuussa 2016 Kohden vuotta 2020 -näkökulmia digitalisaation vaikutuksista ikääntyvien ar-

keen –verkkojulkaisun. Verkkojulkaisu valmistui Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitran rahoituksella 

osana Monialainen palvelu, ohjaus ja neuvonta -hanketta 1.2.2015–31.1.2016. Verkkojulkaisun toteutuk-

sesta vastasi EETUn projektipäällikkö Heini Röyskö.  

Julkaisu on tarkoitettu ikäihmisille ja ikäihmisten oikeuksista ja hyvinvoinnista kiinnostuneille henkilöille 

kuten poliittisille päätöksentekijöille, virkamiehille ja ikäihmisten omaisille. Sitä voidaan hyödyntää myös 

EETUn jäsenjärjestöjen paikallisyhdistysten toiminnassa.   

VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT 2015 

KEVÄTJUHLA JA VUOSIKOKOUS KARKUN 

EVANKELISELLA OPISTOLLA 18. -19.4. 

Kristillisen Eläkeliiton vuosittaista kevätjuhlaa vietettiin 

huhtikuun lopulla Karkussa.  Tarjolla oli monipuolista 

ohjelmaa ja viikonlopun tärkeää antia olivat vanhojen ja 

uusien ystävien kohtaamiset. Kevätjuhlan teemana oli Ilo 

täyttää sydämen. Merkittävän säväyksen juhlille toi sun-

nuntain juhlapuhuja, nuorisotyöntekijä Riku Rinne.  

Kevätjuhlien yhteydessä järjestettiin perinteiseen tapaan myös liiton virallinen vuosikokous. Juhlille osallis-

tui paljon muitakin kuin vuosikokousedustajia, ja heille oli järjestetty rinnakkaisohjelmaksi tutustuminen 

Wanha-Harsun perinne- ja museokotiin.  Juhlilla nimettiin myös Vuoden 2015 hymymummo ja hymypappa. 

Tunnustuksen saivat Ritva Vesterinen Konnevedeltä ja Martti Koponen Leppävirralta.   
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SYYSJUHLA JA -KOKOUS LAHDESSA 25. – 26.10.  

Kristillisen Eläkeliiton syysjuhlaa 

vietettiin lokakuussa Joutjärven 

kirkolla Lahdessa.  Kristel-kuoro 

palveli jälleen ansiokkaasti juh-

latilaisuuksissa, jumalanpalve-

luksessa sekä iltamusiikissa. 

Syyskokouksessa valittiin liiton 

hallitukselle uusi puheenjohta-

ja. Yli seitsemän vuotta puheen-

johtajana palvellut Ensio Koitto 

jätti paikkansa Lounais-Suomen 

piirin puheenjohtajalle Leea 

Hiltuselle.   

Hallituksen jäsenistä vaihtui 

ainoastaan Pohjois-Suomen 

piirin edustaja. Uudeksi liitohallituksen edustajaksi valittiin Eino Räsänen Tuusniemeltä.  

VALOISA VANHUUS JA IKINUORET TÄYTTIVÄT 40 VUOTTA 

Vuoden 2015 aikana juhlittiin kahden 40 vuotta täyttävän Kristilliseen Eläkeliittoon kuuluvan yhdistyksen 

olemassaoloa ja menestystä. Joensuun Valoisa Vanhuus kokoontui 

juhlimaan toukokuussa ja Tampereen Ikinuoret elokuussa.        

KRISTELLI-LEHTI  

Kristelli-lehti ilmestyy viidesti vuodessa. Se käsittelee monipuolisesti 

eläkeläisten elämää koskettavia asioita, myös lehden lukijat voivat 

osallistua lehden tekoon kirjoittamalla kuulumisia omasta yhdistyk-

sestään tai elämästään Lukijan kynästä -palstalle. Lisäksi jokaisessa 

lehdessä esitellään tarkemmin jonkin yhdistyksen toimintaa.  

HALLITUS  

Kristillisen Eläkeliiton hallituksessa toimivat vuonna 2015 puheen-

johtaja Ensio Koitto, varapuheenjohtaja Tuula Kivimäki, Tapio Ala-

saari, Maija Kokkonen, Maila Mustonen, Lasse Nikkinen, Irma Re-

po, Riitta Räisänen, Antero Sala ja Urpo Vuorenoja.  Hallitus ko-

koontui yhteensä kaksi kertaa 26.2. ja 18.9. 
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STRATEGIAKOKOUS 17.–18.9.  

Strategiapäivillä pohdittiin muuan muassa sisäisen viestinnän kehittämistä sekä toiminnan kehittämistä ja 

sitoutumista. 

Strategiakokoukseen osallistui 13 aktii-

vista vastuunkantajaa. Strategiapäivillä 

oli myös iloa liikkeellä. 

TYÖVALIOKUNTA JA  

KOKOUKSET 

Työvaliokunnassa toimivat vuonna 

2015 Ensio Koitto, Tuula Kivimäki, Päi-

vi Kyyrö, Maija Kokkonen ja Antero 

Sala.  Työvaliokunta kokoontui yhteen-

sä kahdeksan kertaa 4.2., 30.3., 6.5., 

5.8., 9.9., 9.10., 24.10. ja 19.11. 

TOIMISTO JA TYÖNTEKIJÄT 

Kristillisen Eläkeliiton toimisto sijaitsee Helsingin Puistolassa, osoitteessa Arttolantie 1, 00750 Helsinki. Toi-

minnanjohtajana työskenteli Päivi Kyyrö. Toimistoassistentti Hanna Forsgren-Autio jäi äitiyslomalle maalis-

kuussa 2014 ja hän jatkoi äitiysloman jälkeen hoitovapaalle. Hänen sijaisenaan toimi Taina Lassila.  Kii-

reapulaisena työskenteli Anu Kuokkanen, joka toimiston avustamistyön lisäksi koulutti yhdistysten jäseniä 

tietokoneen käytössä.  

KIRJANPITO 

Tilitoimisto Pirjo Gustafsson 

VARSINAINEN TILINTARKASTAJA JA TOIMINNANTARKASTAJA 

Varsinainen tilintarkastaja Jukka Mynttinen, KHT 

Varatilintarkastaja Osmo Kalmari (HTM)  

TUOTEMYYNTI 

Kristillisen Eläkeliiton toimiston kautta hoidetaan tuotteiden myyntiä jäsenyhdistyksille. Tuotteita myydään 

myös liiton valtakunnallisilla kevät- ja syysjuhlilla. Tuotevalikoima sisältää esimerkiksi seuraavia tuotteita: 

Onnittelu- ja suruvalitteluadressit, joulu- ja onnittelukortit, surukirjaset, kultaiset ja hopeiset ansiomerkit 

kunniakirjoineen, pöytästandaari jne. 

TALOUS 

Raha-automaattiyhdistykseltä saatava yleisavustus oli 127 000 euroa. Sen lisäksi liitolla on pienimuotoista 

varainhankintaa tarvikemyynnin muodossa.   
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YHTEISTYÖTAHOT 

Kristillisen Eläkeliiton tärkeimmät neuvottelu-, toiminta-, tiedotus- ja viranomaisyhteydet ovat olleet muun 

muassa seuraavat: Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunta, Sosiaali- ja terveysministeriö, Raha-

automaattiyhdistys (RAY), Kansaneläkelaitos (KELA), Työeläkevakuuttajat (TELA), Eläketurvakeskus, Eläke-

läisliittojen Etujärjestö EETU ry, Vanhustyön Keskusliitto, Kirkkopalvelut ry, EETU ry, SOSTE ja Ikäinstituutti.  

ANSIOMERKIT 2015 

Ansiomerkkejä myönnetään Kristillisen Eläkeliiton jäsenyhdistyksen tai piiritoiminnan parissa aktiivisesti 

toimineille henkilöille tunnustuksena heidän panoksestaan yhdistyksen toiminnassa. Hopeinen ansiomerkki 

voidaan myöntää viiden vuoden, ja kultainen ansiomerkki kymmenen vuoden mukanaolon jälkeen.   

Kultaiset ansiomerkit saivat:  

Alahautala Jouko Sakari, Ähtäri Alahautala Kaisa Kaarina, Ähtäri 

Alanen-Opas Marjatta, Tampere Heiliö Kirsti, Tampere 

Hyttinen Anja, Joensuu  Ilkka Helena, Tampere 

Jousmäki Jorma, Kauhava  Juvonen Riitta Oili Elina, Tuusniemi 

Karhu Terttu, Kauhava  Karhu Veikko, Kauhava  

Kasanen Seija Orvokki, Tuusniemi Keski-Pukkila Kirsti, Tampere 

Ketola Kalevi, Sastamala  Kiiskinen Hilkka, Joensuu 

Kokkonen Maija, Lohja  Kokkonen Matti, Lohja 

Komulainen Anja Talvikki, Tuusniemi Koski Terttu, Tampere 

Kreivi Hilkka-Maija, Tampere  Kähönen Varpu, Joensuu 

Laakko Virpi Marjatta, Lappeenranta Laaksonen Liisa, Tampere 

Lamminmäki Sirkka, Tampere Lähteenmäki Anneli, Tampere 

Matikainen Sirkka, Joensuu  Merineva Eija, Tampere 

Muhonen Elna, Tampere  Muhonen Risto, Tampere 

Männistö Pirkko, Tampere  Niskanen Kaija Ellen, Mikkeli 

Orrenmaa Juho, Kauhava  Paloniemi Hilkka, Tampere 

Pentti Matti, Helsinki  Puhtimäki Heikki, Kauhava 

Pulkkinen Väinö, Joensuu  Romppanen Joutsi, Joensuu 

Siren Aatos, Tampere  Sjöblom Annikki, Kauhava 

Sjöblom Jaakko, Kauhava  Tervonen Taisto, Jylhä 
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Tolvanen Marjatta, Tampere  Turunen Kaisu, Kauhava 

Turunen Liisa, Joensuu  Vepsäläinen Orvokki, Tampere 

Virtanen Hellä, Tampere  Virtanen Irene, Kauhava 

Virtanen Toivo, Kauhava  Vänttinen Kerttu, Mustalahti 

Väätäinen Helmi, Tuusniemi  

 

Hopeiset ansiomerkit saivat:  

Haikonen Aarne, Lohja  Heinikoski Pirkko-Liisa, Alavus 

Hynynen Eeva, Kauhava  Kari Aune, Huhmarkoski 

Kasanen Mirja, Tuusniemi  Keinänen Tuomas, Tuusniemi 

Kojola Saara, Kauhava  Kukkonen Eeva, Kauhava 

Laakso Orvokki, Tampere  Lahti Esko, Huhmarkoski 

Lahtinen Matti, Kortesjärvi  Laitinen Tauno Pekka, Tuusjärvi 

Lamppu Pertti, Tuusniemi  Leppänen Pauli, Joensuu 

Metsola Paula Tuulikki, Tuusniemi Mustonen Maila, Joensuu 

Peltomäki Lea Kaarina, Kätkänjoki Poutiainen Esteri, Tuusniemi 

Puukka Marja-Liisa, Helsinki   Puurunen Kaino Linnea, Tuusniemi 

Räisänen Riitta Kaarina, Leppävirta Saari Merja, Lohja 

Savolainen Maija-Leena, Lohja Siekkeli Ritva, Tampere 

Siippola Martti, Lohja  Sorsa Esko, Lohja 

Tolvanen Elma, Lohja  Veiksola Ritva, Lohja 

Välisalo Gunvor, Tampere  Väätäinen Eevi, Lohja 
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KRISTILLISEN ELÄKELI ITON YHDISTYKSET VUONNA 2015 

 

ETELÄ-SAVON PIIRI (3 YHDISTYSTÄ, 123 JÄSENTÄ) 

Mikkelin Kristityt Ikinuoret ry Mikkeli 

Pieksämäen Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Pieksämäki 

Savonlinnan Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Savonlinna 

 

HÄMEEN PIIRI (10 YHDISTYSTÄ, 866 JÄSENTÄ) 

Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Hämeenlinna 

Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry Kangasala 

Kristillinen Eläkeläisyhdistys Ikinuoret  ry Tampere 

Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry Lahti 

Lempäälän Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Lempäälä 

Nokian Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Nokia 

Oriveden Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Orivesi 

Riihimäen Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Riihimäki 

Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset  ry Ruovesi 

Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry Valkeakoski 

 

KESKI-SUOMEN PIIRI (5 YHDISTYSTÄ, 320 JÄSENTÄ) 

Hankasalmen Kristilliset Eläkeläiset ry Hankasalmi 

Jyväskylän Kristilliset Eläkeläiset ry Jyväskylä 

Konneveden Kristilliset Eläkeläiset ry Konnevesi 

Laukaan Kristilliset Eläkeläiset ry Laukaa 

Äänekosken Kristilliset Eläkeläiset ry  Äänekoski 

 

KYMEN PIIRI (6 YHDISTYSTÄ, 929 JÄSENTÄ) 

Haminan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Hamina 

Imatran Kristilliset Eläkeläiset ry Imatra 

Joutsenon Kristilliset Eläkeläiset Hoitava Yhteys ry Joutseno 

Kotkan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Kotka 

Kouvolan Kristilliset Eläkeläiset ry Kouvola 

Lappeenrannan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Lappeenranta 

Ruokolahden Kristilliset Eläkeläiset ry Ruokolahti 
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LOUNAIS-SUOMEN PIIRI (6 YHDISTYSTÄ, 495 JÄSENTÄ) 

Huittisten Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Huittinen 

Jokilaakson Kristilliset Eläkeläiset ry Kokemäki 

Porin Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Pori 

Rauman Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Rauma 

Sastamalan Kristilliset Eläkeläiset ry Sastamala 

Turun Kristilliset Eläkeläiset ry Turku 

 

POHJANMAAN PIIRI (13 YHDISTYSTÄ, 634 JÄSENTÄ) 

Alajärven Kristilliset Eläkeläiset ry Alajärvi 

Alavuden Kristillinen Eläkeyhdistys ry Alavus 

Jalasjärven Kristilliset eläkeläiset ry Jalasjärvi 

Kauhajoen Kristilliset Eläkeläiset ry Kauhajoki 

Kauhavan Kristilliset Eläkeläiset ry Kauhava 

Kokkolan seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Kokkola 

Kuortaneen Kristilliset Eläkeläiset ry Kuortane 

Kurikan Kristilliset Eläkeläiset ry Kurikka 

Kyrönmaan Kristilliset Eläkeläiset ry Laihia 

Lapuan Kristilliset Eläkeläiset ry Lapua 

Nurmon Kristilliset Eläkeläiset ry Seinäjoki 

Teuvan Kristilliset Eläkeläiset ry Teuva 

Vaasan seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Vaasa 

 

POHJOIS-KARJALAN PIIRI (9 YHDISTYSTÄ, 407 JÄSENTÄ) 

Kiihtelysvaaran Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Kiihtelysvaara 

Kontiolahden Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Kontiolahti 

Kristillinen Eläkeläisyhdistys Toivossa Iloiset ry Kitee 

Kristillinen Eläkeläisyhdistys Valoisa Vanhuus ry Joensuu 

Lieksan Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Lieksa 

Liperin Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Liperi 

Polvijärven Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Polvijärvi 

Rääkkylän Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Rääkkylä 

Tohmajärven Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Tohmajärvi 
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POHJOIS-SAVON PIIRI (11 YHDISTYSTÄ, 628 JÄSENTÄ) 

Heinäveden Kristilliset Eläkeläiset ry Heinävesi 

Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys Iisalmi ry Iisalmi 

Kaavi-Juankoski Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Kaavi 

Karttulan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Karttula 

Kuopion Kristilliset Eläkeläiset ry Kuopio 

Leppävirran Kristilliset Eläkeläiset ry Leppävirta 

Nilsiän Kristilliset Eläkeläiset ry Nilsiä 

Siilinjärven Kristilliset Eläkeläiset ry Siilinjärvi 

Suonenjoen Kristilliset Eläkeläiset ry Suonenjoki 

Tuusniemen Kristilliset Eläkeläiset ry Tuusniemi 

Varkauden Kristilliset Eläkeläiset ry Varkaus 

 

UUDENMAAN PIIRI (6 YHDISTYSTÄ, 603 JÄSENTÄ) 

Helsingin Kristilliset Eläkeläiset ry Helsinki 

Keravan Kristilliset Eläkeläiset ry Kerava 

Lohjan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Lohja 

Mäntsälän Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Mäntsälä 

Nurmijärven Kristilliset Eläkeläiset ry Nurmijärvi 

Vantaan Kristilliset Eläkeläiset ry Vantaa 

 

KRISTEL- KUOROYHDISTYS  (42 JÄSENTÄ)        
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PIIRIEN VASTUUHENKILÖT JA JÄSENMÄÄRÄT 


